

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
Processo Administrativo Nº 012/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES
Data de Publicação: 14/02/2024 17:21:24

TOTAL DO PROCESSO: 1.118.224,30

ELETRIDAL COMERCIO DE MATERIAIS E QUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 14.770.109/0001-12 **453.225,40**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 93,00 **Total: 83.700,00**

Item: 1 Unidade: BARRA Marca: GERDAU Modelo: AÇO 12,5MM/12M

Descrição: AÇO CA-50 1/2 (12,50MM)

Quantidade: 900 Val. Ref.: 122,50 **Valor Unit.: 93,00** Total Item: 83.700,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 60,99 **Total: 54.891,00**

Item: 3 Unidade: BARRA Marca: GERDAU Modelo: AÇO 10MM/12M

Descrição: AÇO CA-50 3/8 (10,00MM)

Quantidade: 900 Val. Ref.: 80,17 **Valor Unit.: 60,99** Total Item: 54.891,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 166,00 **Total: 14.940,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: NOVE 54 Modelo: CARRINHO DE MAO REF. 87168000

Descrição: CARRINHO DE MÃO

Quantidade: 90 Val. Ref.: 290,09 **Valor Unit.: 166,00** Total Item: 14.940,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 220,00 **Total: 55.000,00**

Item: 20 Unidade: LT Marca: DRYKO Modelo: MANTA LIQUIDA DRYKOPEN PRETO

Descrição: MANTA LÍQUIDA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 283,96 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 55.000,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 13,80 **Total: 20.700,00**

Item: 25 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo: PREGO REF. 18X17

Descrição: PREGO 18 X 27

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 22,63 **Valor Unit.: 13,80** Total Item: 20.700,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 18,00 **Total: 27.000,00**

Item: 28 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo: PREGO REF. 25X72

Descrição: PREGO 25 X 72

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 30,75 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 27.000,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 27,66 **Total: 41.490,00**

Item: 29 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo: PREGO REF. 10X10

Descrição: PREGO DE AÇO 10 X 10

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 30,59	Valor Unit.: 27,66	Total Item: 41.490,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 19,68	Total: 29.520,00
Item: 30	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO REF. 12X12
Descrição: PREGO DE AÇO 12 X 12			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 28,59	Valor Unit.: 19,68	Total Item: 29.520,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 87,03	Total: 87.030,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: BRASILUX	Modelo: SELADOR REF. SL0900000102
Descrição: Selador de madeira			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 155,27	Valor Unit.: 87,03	Total Item: 87.030,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 168,00	Total: 20.160,00
Item: 43	Unidade: LT	Marca: BRASILUX	Modelo: TINTA EPOXI REF. BT840309002
Descrição: TINTA EPÓXI À BASE D'ÁGUA COR AZUL			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 204,70	Valor Unit.: 168,00	Total Item: 20.160,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 156,62	Total: 18.794,40
Item: 44	Unidade: LT	Marca: BRASILUX	Modelo: TINTA EPOXI REF. BT840503002
Descrição: TINTA EPÓXI À BASE D'ÁGUA COR BRANCO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 200,02	Valor Unit.: 156,62	Total Item: 18.794,40
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 46.423.434/0001-03			50.580,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 15,01	Total: 13.509,00
Item: 2	Unidade: BARRA	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: AÇO CA-50 3/16 (5,00MM)			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 21,76	Valor Unit.: 15,01	Total Item: 13.509,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 41,19	Total: 37.071,00
Item: 4	Unidade: BARRA	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: AÇO CA-50 5/16 (8,00MM)			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 59,36	Valor Unit.: 41,19	Total Item: 37.071,00
COMERCIAL TRITON FLEX LTDA ME 19.833.855/0001-21			7.230,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 53,48	Total: 534,80
Item: 5	Unidade: LT	Marca: itaqua	Modelo:
Descrição: AGUARRÁS 5 L			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 78,06	Valor Unit.: 53,48	Total Item: 534,80
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 66,96	Total: 6.696,00
Item: 42	Unidade: LT	Marca: itaqua	Modelo:
Descrição: THINNER			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 73,79	Valor Unit.: 66,96	Total Item: 6.696,00

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

31.868.626/0001-48

3.766,60

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 6,58 **Total: 263,20**

Item: 7 Unidade: UN Marca: MAX Modelo: BANDEJA PVC MAX 23CM PRETA GRANDE

Descrição: Bandejas grandes para tinta. Medidas aproximadas: 37,5 CM X 29,4 CM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 11,53 **Valor Unit.: 6,58** Total Item: 263,20

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 7,46 **Total: 373,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: MAX Modelo: BROXA MAX RETANGULAR GRANDE 180X75MM

Descrição: BROCHA PARA PINTURA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,44 **Valor Unit.: 7,46** Total Item: 373,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 5,91 **Total: 236,40**

Item: 15 Unidade: UN Marca: MAX Modelo: ESPATULA CABO PVC MAX 10CM PRETO ACO COMUM

Descrição: ESPÁTULA DE 10CM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 6,56 **Valor Unit.: 5,91** Total Item: 236,40

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 1,01 **Total: 303,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: FERTAK Modelo: LIXA DAGUA 180 PREÇO POR UNIDADE

Descrição: Lixa d'agua - 180

Quantidade: 300 Val. Ref.: 1,78 **Valor Unit.: 1,01** Total Item: 303,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 1,07 **Total: 321,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: FERTAK Modelo: Lixa Dagua Fertak 360

Descrição: Lixa d'agua - 360

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,20 **Valor Unit.: 1,07** Total Item: 321,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 0,65 **Total: 195,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: TYROLIT Modelo: LIXA MADEIRA/MASSA/PAREDE TYROLIT 100

Descrição: LIXA PARA MASSA - 100

Quantidade: 300 Val. Ref.: 1,05 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 195,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 0,90 **Total: 270,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: TYROLIT Modelo: LIXA MADEIRA 80 PREÇO POR UNIDADE

Descrição: LIXA PARA MASSA - 80

Quantidade: 300 Val. Ref.: 1,05 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 270,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 7,77 **Total: 388,50**

Item: 31 Unidade: PEÇAS Marca: CASTOR Modelo: ROLO LA SINTETICA 23CM S/CABO

Descrição: ROLO DE LÃ 23 CM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 24,10 **Valor Unit.: 7,77** Total Item: 388,50

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 5,80	Total: 290,00
Item: 32	Unidade: PEÇAS	Marca: COMPEL	Modelo: ROLO POLIESTER 15CM C/CABO CINZA	
Descrição: ROLO DE ESPUMA DE POLIÉSTER				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,63	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 290,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 3,44	Total: 172,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo: Trincha Pintura 714 X 1 Cerdas Pretas	
Descrição: TRINCHA DE 1 POLEGADA PINCEL TRINCHA 25 MM.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,97	Valor Unit.: 3,44	Total Item: 172,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 19,09	Total: 954,50
Item: 56	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo: TRINCHA MEDIA PRETA CABO AMARELO - 4"	
Descrição: TRINCHA DE 4 POLEGADAS PINCEL TRINCHA 100 MM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,09	Valor Unit.: 19,09	Total Item: 954,50	
GMAC – ATACADO DA CONSTRUÇÃO – LTDA		05.810.534/0001-05		296.490,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 41,00	Total: 9.840,00
Item: 14	Unidade: PEÇAS	Marca: ISDRALIT	Modelo: REFORÇADO COM FIO SINTÉTICO - CRFS	
Descrição: CUMEEIRA				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 48,33	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 9.840,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 13,00	Total: 19.500,00
Item: 23	Unidade: KG	Marca: GMAC	Modelo: 15 X 15	
Descrição: PREGO 15 X 15				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 23,64	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 19.500,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 10,00	Total: 15.000,00
Item: 24	Unidade: KG	Marca: GMAC	Modelo: 17 X 21	
Descrição: PREGO 17 X 21				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 22,69	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 15.000,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 10,20	Total: 15.300,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: GMAC	Modelo: 19 X 36	
Descrição: PREGO 19 X 36				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 20,37	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 15.300,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 14,70	Total: 22.050,00
Item: 27	Unidade: KG	Marca: GMAC	Modelo: 22 X 48	
Descrição: PREGO 22 X 48				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 23,41	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 22.050,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 49,50	Total: 29.700,00
Item: 35	Unidade: PEÇAS	Marca: ISDRALIT		

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

Modelo: TELHA FIBROCIMENTO
CRFS SEM AMIANTO DE 6MM

Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS 1,83 X 1,10 M X 6.0 MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 55,69 Valor Unit.: 49,50 Total Item: 29.700,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 20,00 **Total: 12.000,00**

Item: 36 Unidade: PEÇAS Marca: ISDRALIT Modelo: TELHA FIBROCIMENTO
CRFS SEM AMIANTO DE 4MM

Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS 2,44 X 0,50 M X 4.0 MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 21,73 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 12.000,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 55,50 **Total: 33.300,00**

Item: 37 Unidade: PEÇAS Marca: ISDRALIT Modelo: TELHA FIBROCIMENTO
CRFS SEM AMIANTO DE 5MM

Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS 2,44 X 1,10 M X 4.0 MM OU 5.0 MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 56,23 Valor Unit.: 55,50 Total Item: 33.300,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 57,00 **Total: 34.200,00**

Item: 38 Unidade: PEÇAS Marca: ISDRALIT Modelo: TELHA FIBROCIMENTO
CRFS SEM AMIANTO DE 6MM

Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS 2,44 X 1,10 M X 6.0 MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 61,04 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 34.200,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 84,00 **Total: 50.400,00**

Item: 39 Unidade: PEÇAS Marca: ISDRALIT Modelo: TELHA FIBROCIMENTO
CRFS SEM AMIANTO DE 6MM

Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS 3,05 X 1,10 M X 6.0 MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 84,68 Valor Unit.: 84,00 Total Item: 50.400,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 92,00 **Total: 55.200,00**

Item: 40 Unidade: PEÇAS Marca: ISDRALIT Modelo: TELHA FIBROCIMENTO
CRFS SEM AMIANTO DE 6MM

Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS 3,66 X 1,10 M X 6.0 MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 126,60 Valor Unit.: 92,00 Total Item: 55.200,00

CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA 11.202.638/0001-21 **19.860,00**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 93,00 **Total: 11.160,00**

Item: 21 Unidade: LT Marca: SUPERMAX Modelo: SUPERMAX

Descrição: MASSA CORRIDA ACRÍLICA LATA 18 L

Quantidade: 120 Val. Ref.: 229,60 Valor Unit.: 93,00 Total Item: 11.160,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 55,00 **Total: 6.600,00**

Item: 22 Unidade: LT Marca: SUPERMAX Modelo: SUPERMAX

Descrição: MASSA CORRIDA PVA, LATA 18 L

Quantidade: 120 Val. Ref.: 139,91 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 6.600,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 70,00 **Total: 2.100,00**

Item: 57 Unidade: UN Marca: SUPERMAX Modelo: SUPERMAX

**MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: Verniz acrílico brilhante

Quantidade: 30 Val. Ref.: 169,14 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 2.100,00

LEMES & VILALBA LTDA 13.899.980/0001-58 286.262,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 57,90 **Total: 21.423,00**

Item: 45 Unidade: LT Marca: PARIS COLLOR Modelo: PADRÃO

Descrição: TINTA ESMALTE PARA METAIS E MADEIRA COR BRANCO

Quantidade: 370 Val. Ref.: 137,43 Valor Unit.: 57,90 Total Item: 21.423,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 59,90 **Total: 22.163,00**

Item: 46 Unidade: LT Marca: PARIS COLLOR Modelo: PADRÃO

Descrição: TINTA ESMALTE PARA METAIS E MADEIRA CORES DIVERSAS

Quantidade: 370 Val. Ref.: 147,62 Valor Unit.: 59,90 Total Item: 22.163,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 107,90 **Total: 12.948,00**

Item: 47 Unidade: LT Marca: PARIS COLLOR Modelo: PADRÃO

Descrição: TINTA LÁTEX ACRÍLICA PARA PAREDE COR AZUL

Quantidade: 120 Val. Ref.: 228,15 Valor Unit.: 107,90 Total Item: 12.948,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 120,00 **Total: 14.400,00**

Item: 48 Unidade: LT Marca: PARIS COLLOR Modelo: PADRÃO

Descrição: TINTA LÁTEX ACRÍLICA PARA PAREDE COR BRANCO

Quantidade: 120 Val. Ref.: 233,47 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 14.400,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 109,90 **Total: 13.188,00**

Item: 49 Unidade: LT Marca: PARIS COLLOR Modelo: PADRÃO

Descrição: TINTA LÁTEX PVA PARA PAREDE COR AZUL

Quantidade: 120 Val. Ref.: 322,68 Valor Unit.: 109,90 Total Item: 13.188,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 108,90 **Total: 13.068,00**

Item: 50 Unidade: LT Marca: PARIS COLLOR Modelo: PADRÃO

Descrição: TINTA LÁTEX PVA PARA PAREDE COR BRANCO

Quantidade: 120 Val. Ref.: 283,19 Valor Unit.: 108,90 Total Item: 13.068,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 194,90 **Total: 93.552,00**

Item: 51 Unidade: LT Marca: PARIS COLLOR Modelo: PADRÃO

Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO ACRÍLICA PURA DE ALTA TECNOLOGIA À BASE DE ÁGUA COR AMARELO

Quantidade: 480 Val. Ref.: 362,06 Valor Unit.: 194,90 Total Item: 93.552,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 199,00 **Total: 95.520,00**

Item: 52 Unidade: LT Marca: PARIS COLLOR Modelo: PADRÃO

Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO ACRÍLICA PURA DE ALTA TECNOLOGIA À BASE DE ÁGUA COR BRANCO

Quantidade: 480 Val. Ref.: 408,87 Valor Unit.: 199,00 Total Item: 95.520,00

IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA LTDA 30.209.422/0001-32 809,50

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 54	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 6,29	Total: 314,50
Item: 54	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: PINCEL	
Descrição: TRINCHA DE 2 POLEGADAS - PINCEL TRINCHA 50 MM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,27	Valor Unit.: 6,29		Total Item: 314,50
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 9,90	Total: 495,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: PINCEL	
Descrição: TRINCHA DE 3 POLEGADAS PINCEL TRINCHA 75MM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,76	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 495,00

PREGOEIRO: CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

ESCRITURÁRIA CAMILA CAPOEIRA DOS PASSOS CAMPAGNOLLI

EQUIPE DE APOIO MARIA MONICA ZANON

EQUIPE DE APOIO GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS